



Relação de entrada no estoque entre 01/05/2018 a 31/05/2018

Fornecedor...: 852 - PORTAL DE NEG. PNEUS E PEÇAS LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
4.266	039 . 001. 001. 004266	PNEU 265/60 R 18	ENTRADA	4.561	4,000	UN	555,000	2.220,000

Total do fornecedor....: 2.220,00

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
3.258	007 . 001. 001. 003258	CAFÉ CAPPUCINO INSTATANEO	ENTRADA	2.990	48,000	UN	16,780	782,400
3.254	007 . 001. 001. 003254	CAFÉ SOLUVEL INSTATANEO	ENTRADA	2.990	48,000	UN	4,500	216,000

Total do fornecedor....: 998,40

Fornecedor...: 850 - RODA VIVA IND. GRAFICA E EDITORA LTDA -

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.725	016 . 001. 001. 005342	BLOCO DE RECADO DE/PARA COM TIMBRE DA AL	ENTRADA	2.265	1.000,000	UN	2,060	2.060,000
5.752	016 . 001. 001. 005349	CAPA DE PROCESSO LEGISLATIVO COR AMARELA	ENTRADA	2.265	2.700,000	UN	0,920	2.484,000
5.724	016 . 001. 001. 005341	CARTÃO COM TIMBRE DA ALE 105X155CM	ENTRADA	2.265	10.000,000	UN	0,190	1.900,000
5.723	016 . 001. 001. 005340	CARTÃO COM TIMBRE NOMINATA CERIMONIAL	ENTRADA	2.265	5.000,000	UN	0,190	950,000
5.721	016 . 001. 001. 005338	CERTIFICADO DA ESCOLA DO LEGISLATIVO	ENTRADA	2.265	6.000,000	UN	0,260	1.560,000
45	016 . 001. 001. 000045	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO COM TIMBRE DA AL	ENTRADA	2.265	7.000,000	UN	0,292	2.030,000
5.751	016 . 001. 001. 005348	ENVELOPE GRANDE BRANCO C/ TIMBRE DA ALE	ENTRADA	2.265	3.000,000	UN	0,840	2.520,000
5.720	016 . 001. 001. 005337	ENVELOPE MEDIO BRANCO COM TIMBRE 118X250	ENTRADA	2.265	3.000,000	UN	0,760	2.280,000
44	016 . 001. 001. 000044	ENVELOPE TAMANHO CARTA BRANCO COM TIMBRE	ENTRADA	2.265	9.000,000	UN	0,250	2.250,000

Total do fornecedor....: 18.034,00

Fornecedor...: 730 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
164	016 . 001. 001. 000164	BORRACHA BRANCA	ENTRADA	1.062	250,000	UN	0,200	50,000
1.790	016 . 001. 001. 001790	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE	ENTRADA	1.062	300,000	UN	0,880	264,000
20	016 . 001. 001. 000020	CANETA TINTA AZUL	ENTRADA	1.062	1.300,000	UN	0,540	702,000
21	016 . 001. 001. 000021	CANETA TINTA PRETA	ENTRADA	1.062	1.500,000	UN	0,530	795,000
79	016 . 001. 001. 000079	LÁPIS PRETO	ENTRADA	1.062	1.500,000	UN	0,180	270,000



Relação de entrada no estoque entre 01/05/2018 a 31/05/2018

Fornecedor...: 730 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
62	016 . 001. 001. 000062	PAPEL A4 210X297mm	ENTRADA	1.062	1.000,000	RS	15,980	15.980,000
4.667	016 . 001. 001. 004667	PAPEL VEGE 180 GR A4	ENTRADA	1.062	20,000	UN	6,110	119,000

Total do fornecedor....: 18.180,00

Fornecedor...: 781 - VCS - VIEIRA COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
141	007 . 001. 001. 000141	AÇUCAR CRISTAL	ENTRADA	253	1.200,000	KG	2,860	3.432,000

Total do fornecedor....: 3.432,00

Total Geral....: 42.864,40